

هواپیمای اسرای اوکراینی با موشک آمریکایی ساقط شد



«ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه روز چهارشنبه اعلام کرد هواپیمای ترابری نظامی «ایلیوشین ایل-۱۷۶» روسیه که هفته گذشته سقوط کرد، با سامانه موشکی پاتریوت ساخت آمریکا هدف گرفته شده است.

رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرد سقوط هواپیمای حامل اسرای اوکراینی در مرز ۲ کشور به دلیل اصابت موشک‌های سامانه آمریکایی پاتریوت بوده است.

«ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه روز چهارشنبه اعلام کرد هواپیمای ترابری نظامی «ایلیوشین ایل-۱۷۶» روسیه که هفته گذشته سقوط کرد، با سامانه موشکی پاتریوت ساخت آمریکا هدف گرفته شده است.

پاتریوت یکی از انواع سامانه‌های تسلیحاتی است که با آغاز جنگ اوکراین، ایالات متحده در اختیار اوکراین قرار داده است.

به گفته پوتین، روسیه خواستار تحقیقات بین‌المللی در این باره است و در این میان، مسکو همچنان به تبادل اسرا با کی‌یف ادامه خواهد داد.

چهارشنبه گذشته وزارت دفاع روسیه از سقوط یک هواپیمای ترابری نظامی «ایلیوشین ایل-۱۷۶» روسیه حامل ده‌ها اسیر جنگی اوکراینی در منطقه بلگورود خبر داد.

بر اساس بیانیه وزارت دفاع روسیه، این هواپیمای حامل ۶۵ نیروی اوکراینی اسیرشده، ۶ خدلمه و سه نیروی روس بود که اسرای جنگی را همراهی می کردند.

خبرگزاری تاس پیش‌تر گزارش داد که نتایج بررسی جعبه سیاه هواپیمای نشان می‌دهد که این هواپیمای پر اثر اصابت موشک سقوط کرده است. یک منبع امنیتی روسیه به خبرگزاری تاس گفت: «داده‌های جعبه سیاه هر فرضیه دیگری را درباره سانحه این هواپیمای نقض و تایید می‌کند که هواپیمای به دلیل اصابت جسم خارجی سقوط کرده است. به بیان دیگر، واضح است که هواپیمای را در هوا هدف گرفته‌اند.»

رئیس‌جمهور روسیه پیش‌تر اظهار کرد که بی‌شک این هواپیمای توسط نیروهای اوکراین ساقط شده است؛ اما کی‌یف هنوز این اظهارات را تایید یا تکذیب نکرده است.

کمک ۲۸ میلیارد یورویی اتحادیه اروپا به اوکراین

جوژپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، امروز (۱۱ بهمن) گفت که کشورهای عضو این اتحادیه از سال ۲۰۲۲ تا پایان ۲۰۲۳ در مجموع ۲۸ میلیارد یورو به اوکراین کمک تسلیحاتی کرده‌اند.

«جوژپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، گفت که کشورهای عضو این اتحادیه از سال ۲۰۲۲ تا پایان ۲۰۲۳ در مجموع ۲۸ میلیارد یورو به اوکراین کمک تسلیحاتی کرده‌اند.



بورل گفت که کمک‌های تسلیحاتی به دولت کی‌ف در حال افزایش است و پیش‌بینی می‌شود که فقط در سال جاری به میزان ۲۱ میلیارد یورو برسد.

در این راستا مسکو طی یادداشتی به کشورهای عضو ناتو، به این میزان کمک‌های تسلیحاتی اعتراض کرده است؛ مقامات مسکو می‌گویند که کشورهای غربی به مرور در حال ورود مستقیم به جنگ اوکراین هستند.

به عقیده روسیه، گسیل گسترده سلاح به اوکراین نه تنها به تحقق صلح منجر نمی‌شود، بلکه به طولانی‌تر شدن جنگ و تخریب بیشتر اوکراین می‌انجامد.

از سوی دیگر «مانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه سه شنبه شب به وقت تهران گفت که اتحادیه اروپا باید به حمایت از اوکراین ادامه دهد.

رئیس‌جمهور فرانسه در نشست خبری مشترک با «ولف کریسترسون» نخست‌وزیر سوئد در «استکهلم» گفت: «اتحادیه اروپا باید در کنار اوکراین بایستد و به همراهی مردم اوکراین از نظر اقتصادی، مالی، نظامی، تجهیزات و آموزش ادامه دهد.»
وی ادامه داد: «ما یک هدف راهبردی داریم. روسیه نباید پیروز شود.»

کلید امنیت خاورمیانه، معامله با ایران است

رئیس‌سیا:



وولیم برنز» رئیس‌سیا در مقاله‌ای برای مجله فارن افرز نوشت: همانطور که رئیس‌جمهور جو بایدن تکرار کرده است، ایالات متحده امروز با یکی از آن لحظات نادر مواجه است که پیامدهای آن طوع جنگ سرد یا دوره پس از ۱۱ سپتامبر است. ظهور چین و خیزش روسیه چالش‌های ژئوپلیتیکی دلهره‌آوری را در دنیای رقابت استراتژیک شدیدی ایجاد می‌کند که در آن ایالات متحده دیگر از برتری بلامنابع برخوردار نیست.

رئیس‌سیا در ادامه فاش کرد از آنجایی که قدرت آمریکایی از زمان جنگ سرد با چالش‌های بیشتری مواجه شده است، سیا تلاش‌های خود را برای مقابله با روسیه و به ویژه چین افزایش داده است. وولیم برنز در قسمت دیگری از این سرمقاله ضمن اشاره به مساله بحث برانگیز کمک‌های مالی به اوکراین و یا قطع آنها، مدعی شد که قطع این کمک‌ها پیامی را مبنی بر «ناتوانی و ناکارآمدی آمریکا» به چین ارسال می‌کند و «شی جینپینگ» رئیس‌جمهور چین تشویق می‌شود که به جزیره تایوان حمله کند.

او هم‌چنین گفت «اقدامات ناخوشایند» روسیه باعث شده تا فرصت استخدام در سیا افزایش یابد. البته این سازمان پیشتر گفته بود که مأمورانی را از طریق پیام‌رسان تلگرام و شبکه اجتماعی ایکس استخدام کرده، اما جزئیات بیشتری را در اختیار قرار نداده است.

رئیس‌سیا در قسمت دیگری از این سرمقاله با اشاره به جنگ روسیه-اوکراین در اظهاراتی مغرضانه ادعا کرد: «حمله روسیه به اوکراین، اقتصاد مسکو را ضعیف کرده است. اقتصاد روسیه از موانع و مشکلات طولانی مدت رنج می‌برد و این کشور به‌عنوان دست‌نشانده اقتصادی چین، سرنوشت خود را رقم می‌زند. جنگ پوتین (رئیس‌جمهور روسیه) شکستی برای روسیه در همه سطوح است. هدف اصلی او مبنی بر تصرف کی‌یف و شکست اوکراین احقمانه و وه‌مانگیز بود. جنگ اوکراین خسارت سنگینی به ارتش روسیه وارد کرد و دست‌کم ۳۱۵ هزار سرباز روسی کشته یا زخمی شدند. اهداف اغراق‌آمیز روسیه به روش برعکس محقق شد و ائتلاف ناتو توانسته بزرگ‌تر و قوی‌تر شود.»

البته این ادعا درحالی مطرح می‌شود که بسیاری مقامات برجسته غربی و حتی اوکراینی به شکست این کشور جنگ‌زده اذعان کرده‌اند و همچنان که جنگ اوکراین به زودی وارد ۲ سالگی خود خواهد شد، «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین و ارتش او نتوانسته‌اند دستاوردی را در میدان نبرد کسب کنند.

رئیس‌سیا با اشاره به روسیه و چین گفت: در حالی که روسیه ممکن است فوری‌ترین چالش را ایجاد کند، چین تهدید بلندمدت بزرگ‌تری است و در دو سال گذشته، سیا خود را برای انعکاس این اولویت سازماندهی مجدد کرده است. بر این اساس، سیا منابع بیشتری را برای جمع‌آوری،

سنخنگوی وزارت خارجه آمریکا تأکید کرد: ما به دنبال جنگ و درگیری با ایران یا هر طرف دیگری در منطقه نیستیم. جنگ در راستای منافع ایالات متحده آمریکا نیست اما اقدام لازم را برای دفاع از منافع خود انجام خواهیم داد.

متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا که به وقت محلی در نشستی خبری در جمع خبرنگاران در واشنگتن سخن می‌گفت، خبرنگاری از او پرسید که فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران اعلام کرده است که هرگونه حمله به ایران با پاسخ قاطع مواجه خواهد شد. آیا فکر می‌کنید این اظهارات منجر به بازنگری در پاسخ به کشته شدن سه سرباز خواهد شد؟

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا پاسخ داد: سنخنگوی وزارت خارجه آمریکا تأکید کرد: ما از مواضع همه کشورها و نهادهای منطقه آگاهی داریم. رئیس‌جمهور آمریکا و تیم امنیتی او تمام این مسائل را در تصمیم‌گیری درنظر می‌گیرند. اما ما به صراحت گفته ایم کسانی را که مسئول حمله به نیروهای آمریکایی هستند، پاسخگو خواهیم کرد.

در پی حمله پهبادی شبانه به یک پایگاه کوچک آمریکایی در اردن، هشتم بهمن ماه ۱۴۰۲ برابر با ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴ سه سرباز ارتش آمریکا کشته و بیش از ۴۰ نفر دیگر مجروح شده‌اند. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره ادعاهای مبنی بر ارسال پیامهای مستقیم و غیرمستقیم به ایران گفت: توضیحی در مورد پیام های مستقیم و غیرمستقیم به ایران ندارم اما ایران به خوبی می‌داند که ما به دنبال تشدید تنش در منطقه نیستیم. ما می خواهیم حملات به نیروها و منافع ما متوقف شود. ما کسانی که مسوول این حملات هستند را در زمان و مکان مورد انتخاب خود پاسخگو خواهیم کرد.

میلر تأکید کرد: ما اعلام کرده ایم که به دنبال جنگ و درگیری با ایران یا هر طرف دیگری در منطقه نیستیم. جنگ در راستای منافع آمریکا

بین الملل

با ایران است

بحیوحه بحران کنونی دشوارتر است، اما حتی سخت‌تر است که تصور کنیم از این بحران بدون پیگیری جدی آن‌ها خارج شویم. کلید امنیت اسرائیل – و منطقه – معامله با ایران است. ایران از این بحران جسورتر شده و به نظر می‌رسد آماده است تا آخر بجنگد، در حالی که برنامه هسته‌ای خود را ماه‌های پس از ۷ اکتبر، حوثی‌های متحد با ایران، شروع به حمله به کشتی‌های تجاری در دریای سرخ کردند و خطرات تشدید تنش در جبهه‌های دیگر همچنان ادامه دارد. ایالات متحده به طور انحصاری مسئول حل هیچ یک از مشکلات آزاردهنده خاورمیانه نیست. اما هیچ یک از آن‌ها را بدون رهبری فعال ایالات متحده نمی‌توان مدیریت کرد، چه رسد به حل.

بروسیه بیشتر توجه سیا را به خود اختصاص داده‌اند، آژانس نمی‌تواند از چالش‌های دیگر، از مبارزه با تروریسم گرفته تا بی‌ثباتی منطقه‌ای، غافل شود. حمله موفقیت آمیز ایالات متحده در افغانستان در ژوئیه ۲۰۲۲ علیه ایالت الظواهری، یکی از بنیانگذاران و رهبر سابق القاعده، نشان داد که سیا به شدت بر روی تهدیدهای تروریستی متمرکز است و توانایی‌های قابل توجهی برای مبارزه با آن‌ها حفظ می‌کند. سیا همچنین منابع قابل توجهی را برای کمک به مبارزه با تهاجم فتانلیل، ماده افیونی مصنوعی که هر ساله ده‌ها هزار آمریکایی را می‌کشد، اختصاص می‌دهد و چالش‌های منطقه‌ای آشنا نه تنها در مکان‌هایی مانند کره شمالی و دریای چین جنوبی که مدت‌ها از نظر استراتژیک مهم تلقی می‌شوند، بلکه در بخش‌هایی از جهان که اهمیت ژئوپلیتیکی آن‌ها تنها در سال‌های آینده افزایش خواهد یافت، مانند آمریکا لاتین و آفریقا نیز وجود دارد.

رئیس سیا گفته است: هیچ جایگزینی برای تماس مستقیم برای تقویت روابط با نزدیکترین متحدانمان، برقراری ارتباط با شدیدترین دشمنانمان و پرورش همه افراد در این بین وجود ندارد. در بیش از ۵۰ سفر خارج از کشور در نزدیک به سه سال به عنوان کارگردان، طیف وسیعی از این روابط را اجرا کردم. گاهی اوقات، برای افسران اطلاعاتی راحت‌تر است که با دشمنان تاریخی در شرایطی که تماس دیپلماتیک ممکن است به رسمیت شناخته شود، برخورد کنند. به همین دلیل است که رئیس‌جمهور من را در اواخر اوت ۲۰۲۱ به کابل فرستاد تا درست قبل از خروج نهایی نیروهای آمریکایی با رهبری طالبان تعامل کنیم. در ادامه آورده است: گاهی اوقات، روابط سیا در بخش‌های پیچیده جهان می‌تواند امکانات عملی را ارائه دهد، مانند مذاکرات جاری با مصر، اسرائیل، قطر و حماس بر سر آتش‌بس بشردوستانه و آزادی گروگان‌ها از غزه. گاهی اوقات، چنین روابطی می‌توانند در روابط پر فراز و نشیب‌های سیاسی بالانس محتاطانه‌ای ایجاد کنند و گاهی اوقات، دیپلماسی اطلاعاتی می‌تواند همگرایی منابع را تشویق کند و بی سر و صدا از تلاش‌های دیپلمات‌ها و سیاست‌گذاران آمریکایی حمایت کند.

برنز نوشته است: تصور این احتمالات در به عملیات زمینی شدید اسرائیل در نوار غزه، رفع نیازهای عمیق انسانی غیرنظامیان درهمند فلسطینی، آزادی گروگان ها، جلوگیری از گسترش درگیری به دیگر جبهه‌ها در منطقه، و شکل دادن به رویکردی کاربردی برای «روز بعد» در غزه همه مشکلات فوق‌العاده دشواری هستند. امید به صلحی پایدار که امنیت اسرائیل و همچنین تشکیل کشور فلسطین را تضمین کند و از فرصت‌های تاریخی برای عادی سازی روابط با عربستان سعودی و سایر کشورهای عربی استفاده کند، از دیگر چالش‌ها است.

برنز نوشته است: تصور این احتمالات در

موضع جدید آمریکا برای حمله به ایران

آمریکا روز دوشنبه به وقت محلی در نشست خبری مشترکی با «ینس استولتنبرگ» دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) تهدید کرد که واشنگتن در زمان و مکان مناسب، به حملات علیه نیروهای پاسخ می‌دهد. او افزود که پاسخ به حمله به سربازان آمریکایی ممکن است در چند سطح و مرحله ای باشد و برای مدتی ادامه یابد.

وزیر خارجه آمریکا گفت: «ما قاطعانه به هر تجاوزی پاسخ خواهیم داد و کسانی را که به نیروهای ما حمله می‌کنند، پاسخگو خواهیم کرد. این کار را در زمان و مکان مناسبی که انتخاب می‌کنیم، انجام خواهیم داد.»

وی شرایط کنونی در منطقه غرب آسیا (خاورمیانه) را خطرناک توصیف کرد و افزود: «می‌توانم استدلال کنم حداقل از سال ۱۹۷۳ تاکنون وضعیتی به خطرناکی امروز که در سراسر منطقه با آن مواجه هستیم نداشتیم

و حتی احتمالا از قبل از آن.»جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا نیزروز سه شنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که آیا تصمیم گرفته است چگونه به حمله پهبادی علیه نیروهای آمریکایی در اردن پاسخ دهد، گفت: «بله". اما از ارائه جزئیات بیشتر خودداری کرد. بایدن در عین حال گفت: «فکر نمی‌کنم ما به جنگ گسترده‌تری در خاورمیانه نیاز داشته باشیم. این چیزی نیست که من به دنبالش هستم.»پایگاه‌های نظامی ایالات متحده آمریکا در عراق و سوریه از ۱۷ اکتبر (۲۵ مهرماه) و در پی دور جدید جنگ اسرائیل و فلسطین، هدف حملات پهبادی، راکت و موشکی قرار گرفته‌اند. گروه‌های مقاومت اسلامی در منطقه غرب آسیا (خاورمیانه) از جمله در عراق و سوریه و نیز نیروهای یمنی به دنبال اقدام رژیم اسرائیل در تلافی عملیات طوفان الاقصی و بمباران نوار غزه و حمایت واشنگتن از این حملات، به ایالات متحده هشدار داده‌اند که پایگاه‌های آمریکا در منطقه را مورد هدف قرار خواهند داد

هزینه‌های حمل و نقل برای مسیرهای بین اروپا/آ دریای مدیترانه و چین از اواسط ماه نوامبر بیش از ۴۰۰ درصد افزایش یافته است که احتمالا منعکس‌کننده ترکیبی از افزایش هزینه‌های بیمه در میان خطرات امنیتی بالا و هزینه‌های حمل و نقل بالاتر مرتبط با مسیرهای طولانی‌تر کشتیرانی است.

صندوق بین‌المللی پول در چشم‌انداز اقتصادی منطقه‌ای خود برای خاورمیانه و آسیای مرکزی این موضوع را به اشتراک گذاشت که

«از ۲۱ ژانویه سال میلادی ۲۰۲۴، حجم حمل و نقل جمعی ۱۰ روزه از طریق کانال سوئز نزدیک به ۵۰ درصد نسبت به سال قبل کاهش یافته است.»

بروسیه بیشتر توجه سیا را به خود اختصاص داده‌اند، آژانس نمی‌تواند از چالش‌های دیگر، از مبارزه با تروریسم گرفته تا بی‌ثباتی منطقه‌ای، غافل شود. حمله موفقیت آمیز ایالات متحده در افغانستان در ژوئیه ۲۰۲۲ علیه ایالت الظواهری، یکی از بنیانگذاران و رهبر سابق القاعده، نشان داد که سیا به شدت بر روی تهدیدهای تروریستی متمرکز است و توانایی‌های قابل توجهی برای مبارزه با آن‌ها حفظ می‌کند. سیا همچنین منابع قابل توجهی را برای کمک به مبارزه با تهاجم فتانلیل، ماده افیونی مصنوعی که هر ساله ده‌ها هزار آمریکایی را می‌کشد، اختصاص می‌دهد و چالش‌های منطقه‌ای آشنا نه تنها در مکان‌هایی مانند کره شمالی و دریای چین جنوبی که مدت‌ها از نظر استراتژیک مهم تلقی می‌شوند، بلکه در بخش‌هایی از جهان که اهمیت ژئوپلیتیکی آن‌ها تنها در سال‌های آینده افزایش خواهد یافت، مانند آمریکا لاتین و آفریقا نیز وجود دارد.

رئیس سیا گفته است: هیچ جایگزینی برای تماس مستقیم برای تقویت روابط با نزدیکترین متحدانمان، برقراری ارتباط با شدیدترین دشمنانمان و پرورش همه افراد در این بین وجود ندارد. در بیش از ۵۰ سفر خارج از کشور در نزدیک به سه سال به عنوان کارگردان، طیف وسیعی از این روابط را اجرا کردم. گاهی اوقات، برای افسران اطلاعاتی راحت‌تر است که با دشمنان تاریخی در شرایطی که تماس دیپلماتیک ممکن است به رسمیت شناخته شود، برخورد کنند.

برنز نوشته است: تصور این احتمالات در به عملیات زمینی شدید اسرائیل در نوار غزه، رفع نیازهای عمیق انسانی غیرنظامیان درهمند فلسطینی، آزادی گروگان ها، جلوگیری از گسترش درگیری به دیگر جبهه‌ها در منطقه، و شکل دادن به رویکردی کاربردی برای «روز بعد» در غزه همه مشکلات فوق‌العاده دشواری هستند. امید به صلحی پایدار که امنیت اسرائیل و همچنین تشکیل کشور فلسطین را تضمین کند و از فرصت‌های تاریخی برای عادی سازی روابط با عربستان سعودی و سایر کشورهای عربی استفاده کند، از دیگر چالش‌ها است.

برنز نوشته است: تصور این احتمالات در

رژیم صهیونیستی اعلام کرد، نگرانی‌های شدیدی در میان مسوولان امنیتی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در خصوص احتمال تلاش مقامات ارشد جنبش حماس برای «فرار» از نوار غزه از طریق مرزهای غزه و نیز انتقال اسرای صهیونیست وجود دارد.

رسانه‌های عبری از ابراز نگرانی شدید فرماندهان امنیتی رژیم صهیونیستی نسبت به احتمال انتقال اسرای صهیونیست از نوار غزه به مصر از طریق تونل‌هایی در این مناطق گفتند، در مقابل قاهره خواستار ارائه شواهد و مدارک و اثبات این ادعا شد.

وب سایت «bhol» رژیم صهیونیستی اعلام کرد، نگرانی‌های شدیدی در میان مسوولان امنیتی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در خصوص احتمال تلاش مقامات ارشد جنبش حماس برای «فرار» از نوار غزه از طریق مرزهای غزه و نیز انتقال اسرای صهیونیست وجود دارد. مقامات ارشد امنیتی رژیم صهیونیستی بر این باور هستند که حماس در طول چند سال گذشته توانسته بیشتر سلاح‌هایش را از مصر قاچاق کند.این رسانه اسرائیلی در ادامه گزارش داد، هراس از مواجهه با خطر احتمالی انتقال گروگان‌های اسرائیلی و نیز مقامات حماس به بیرون نوار غزه رو به افزایش بوده و بر این اساس تل‌آویو سعی دارد جهت مقابله با این مسأله حضور خود را در محور فیلادلفیا تقویت کند.

وب‌سایت «bhol» اعلام کرد، مصری‌ها

افزایش ۴۰۰ درصدی هزینه حمل و نقل دریای سرخ

اختلالات دریای سرخ نگرانی‌ها را در مورد آینده تجارت و هزینه‌های حمل و نقل افزایش داده است.صندوق بین‌المللی پول توضیح داد: «هزینه‌های حمل و نقل برای مسیرهای بین اروپا/آ دریای مدیترانه و چین از اواسط ماه نوامبر بیش از ۴۰۰ درصد افزایش یافته است که احتمالا منعکس‌کننده ترکیبی از افزایش هزینه‌های بیمه در میان خطرات امنیتی بالا و هزینه‌های حمل و نقل بالاتر مرتبط با مسیرهای طولانی‌تر کشتیرانی است.»

صندوق بین‌المللی پول همچنین هشدار داد که در صورت سرایت درگیری به کل منطقه، تأثیر منفی شدیدتر یا مداوم بر گردشگری نیز ممکن است رخ دهد.

داعش مسوولیت ترور

«ریحان زیب خان» را برعهده گرفت

و به دست عدالت بسپارند.

گروه تروریستی داعش خوراسان ماه‌های اخیر حزب جمعیت علمای اسلام (شاخه فضل) را نیز به دلیل حضور در انتخابات آتی پاکستان تهدید به حمله کرده بود.

بسیستم دیمه اسمال ۲ نامزد انتخاباتی به ترتیب در ایالات خیرپختونخوا و بلوچستان دربی حمله شبه نظامیان کشته و زخمی شدند. یک روز بعد از آن یکی از مسوول حزب عمران‌خان نخست‌وزیر برکنار شده پاکستان در شمال غرب این کشور کشته شد.

با نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات آتی پاکستان حوادث مسلحانه علیه چهره‌های سیاسی و نامزدی انتخاباتی در مناطق مختلف این کشور نیز افزایش یافته است.

انتخابات آتی پاکستان روز ۸ فوریه ۲۰۲۳ مطابق با پنجشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۲ برگزار می‌شود. این رای‌گیری انتخابات مجلس ملی و ۴ مجالس ایالتی در پنجاب، خیرپختونخوا، سیند و بلوچستان را شامل خواهد شد.

انتقال اسرای اسرائیل

با تونل‌هایی که از غزه به مصر راه دارند

با عملیات زمینی ارتش رژیم صهیونیستی در منطقه رفح مخالف بوده و می‌گویند هیچ اسلحه‌ای از گذرگاه رفح قاچاق نشده است. این رسانه عبری به اظهارات «ضیاء رشوان»، رئیس اداره کل اطلاع‌رسانی مصر اشاره کرد که گفته بود: هرگونه ادعا مبنی بر اینکه عملیات قاچاق از طریق کامیون‌های حامل کمک‌ها و کالاهایی انجام شده که از گذرگاه رفح از مصر وارد نوار غزه شدند، مزخرفاتی پوچ بوده و مصر تعهدات بین‌المللی خود را رعایت می‌کند و می‌تواند از منافع، حاکمیت ملی و مرزهایش حفاظت کند و این دروغ‌های اسرائیل در واقع تلاش برای مشروعبت‌بخشی به اشغال محور فیلادلفیا یا همان چیزی است که در نوار غزه با عنوان گذرگاه صلاح‌الدین شناخته می‌شود.

مصر از رژیم صهیونیستی خواست ادعاهایش درباره وجود تونل‌هایی که امکان انتقال اسرای صهیونیست از منطقه تحت کنترل جنبش حماس در داخل نوار غزه به مصر را دارند، ثابت کند.وب‌سایت «bhol» اعلام کرد، تل‌آویو به این دلیل سعی دارد کنترل محور فیلادلفیا واقع در مرزهای مصر با نوار غزه را به دست بگیرد.شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که تل‌آویو در پی درخواست مصر از مقامات این رژیم برای اثبات ادعایش، به قاهره اعلام کرد که هیچ تغییری را در عملیات نظامی محدود آتی‌اش در منطقه فیلادلفیا اعمال نخواهد کرد و هماهنگی امنیتی در این خصوص ادامه خواهد یافت.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی ماشین سازان و فلز تراشان تبریز و حومه به شماره ثبت ۳۴۴۲ شناسه ملی ۱۰۲۰۰۸۴۸۱۰
<p>به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می‌رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم این تعاونی در ساعت ۱۰روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ در محل شهر تبریز جاده صنعت – روبروی موتورژن – فن آور خودرو ساختمان نگهبانی دوم طبقه ۲ به کد پستی ۵۱۹۷۹۱۳۷۴۲ تشکیل می‌گردد. از سهامداران دعوت می‌گردد که رأس ساعت مذکور در جلسه مجمع حضور بهم رسانند.</p> <p>♦دستور جلسه:</p> <p>تذکر (۱) تصویب اساسنامه جدید (تطبیق با قانون و مقررات)</p> <p>تذکر (۲) افرادی که قصد دارند برای حضور درمجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند میبایست از ساعت ۹:۰۰ الی ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ بهمهرا وکیل خود در دفتر شرکت تعاونی حضور یافته و برگه وکالت را در حضور هیأت مدیره و بازرس تنظیم و به وکیل محض تسلیم نمایند.</p> <p>تذکر (۳) ارائه کارت عضویت جهت حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده برای تک تک اعضای شرکت تعاونی الزامی خواهد بود.</p>
هیأت مدیره شرکت تعاونی ماشین سازان و فلز تراشان تبریز و حومه
آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت شهرک صنعتی فناوری برق و الکترونیک سهنند آذران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۰۸ وشناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۳۷۹۱۱
<p>بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که درساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ در محل شرکت تشکیل خواهد گردید حضور بهمراه رسانند.</p> <p>♦دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:</p> <p>۱-تسبیر تکلیف زمینهای ماند.</p> <p>۲-تعیین موارد که در اختیار مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد .</p>
هیئت مدیره